1

新北市政府捷運工程局

110年度獨立驗證與認證廠商履約績效評鑑計畫履歷表

廠商名稱 契約名稱

108年度 109年度 110年度
近二年總

分差異

評鑑總

分計算 履約

績效總分
履約評等

履約

績效總分
履約評等

履約

績效總分
履約評等

台灣德國萊因技術監

護顧問股份有限公司

淡海輕軌運輸系統計畫

整體系統獨立驗證與認

證委託技術服務案

90.81 特優 92.98 特優

—

— +2.17 4

台灣德國萊因技術監

護顧問股份有限公司

安坑輕軌運輸系統計畫

整體系統獨立驗證與認

證委託技術服務案

88.94 優 88.01 優

91.82

特優 +3.81 6

里卡多(香港)

有限公司

三鶯線捷運系統計畫整

體系統獨立驗證與認證

委託技術服務案

82.48 甲 91.00 特優

90.42

特優 -0.58 5

記點說明：1.本表僅填列近五年之評鑑結果。

2.近二年總分差異，僅計算當年度及前一年度之差異。

3.總分以各年度評鑑之等第為計算依據，將近五年之等第換算為分數後加總。

優等 1次為增二分。

           甲等 1次為增一分。

           乙等 1次不予增減分。

           丙等 1次為減一分。

           丁等 1次為減二分。